seruicio consuetudine 7 omni exactione sicut unquam ulla [elemosina
melius 7 quietius teneri potest] . Et ego 7 heredes mei hanc bouatam

warantizabimus ipsis monachis [7 de] nostro tenemento l alio 1

adquie-

tabimus ad opus ipsorum monachorum de omnibus rebus 7 seruiciis

contra omnes homines inperpetuum . Testibus Samsone decano de

Rosvella . Thoma de Langgetuna . 7 Roberto filio eius . magistro
Anketino de Hornecastra . lohanne 7 luone fratribus meis . Willelmo

7 Adam filiis meis . Gaufrido de Langgetuna.

Slit for seal tag.

Endorsed : XXXI [not entered in cartulary].

201

Harl. Chart. 50 A 43. Grant by Roger son of Godric to Kirk-

stead abbey of a croft in Coningsby. (Circa 1200.)

Omnibus saucte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Rogerus filius

Goddrici salutem . Sciatis me per consilium 7 bonam uoluntatem

Mateline uxoris mee concessisse 7 dedisse 7 presenti carta confirmasse

deo 7 ecclesie sancte Marie 7 monachis de Kirkestede in elemosinam

7 feudum firmam in territorium (sic) de Cunighesbi totum croftum

quod dicitur Colebrandi cum fossatis que illud includunt . habendum 7

tenendum libere 7 quiete reddendo inde mihi 7 heredibus meis annua-

tim quatuor denarios ad quatuor terminos scilicet unum denarium

ad natale domini 7 unum denarium ad pascha 7 unum denarium ad

1
Signs are inserted to show that alio should come before tenemento.
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festum sancti Botulfi 7 unum denarium ad festum sancti Michaelis

7 per tantum quieti erunt predict! monachi de omnibus rebus 7

seruitiis 7 omnibus exactionibus Et ego 7 heredes mei warantiza-

bimus predictis monachis totum predictum croftum cum fossatis in

perpetuum ita tenendum . Et sciendum quod ego Rogerus 7 Matelina

uxor mea affidauimus in manu Roberti hominis abbatis quod nunquam
per nos neque per alium hominem mouebimus aliquam calumpniam

erga predictos monachos unde sint perdentes aliquid de predicto
crofto l uel disturbati in aliquo Huius rei testes sunt Osbertus de

Cunighesbi Osgotus de Cunighesbi Robertus homo abbatis Willelmus

films Roberti Gilebertus frater eius . Henricus filius Eudonis Robertus

filius Ernaldi Robertus filius Tori Walterus de Nordfolc.

Tag for seal.

Endorsed : (l )
deleatur ista quia terrain illam non habemus (thirteenth

century). (2) xlvia
; [Vesp. E xviii. 139b. This charter is indexed

among the Langwath charters with the note : Ista carta deleta est quia
non habemus terram illam].

202

HarL Chart. 56 H 9. Grant by Hugh son of Eudo to Kirkstead